ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

ot

LEI N2 1,379, de 14 de agosto de 1962,

Abpe Créditos Suplementares as dotagdes or-
gamentarias no corrente exercicio, ma quan-

tia de treze milhoes de cruzeiros,

A CAMARA MUNICIPAL DE MARABA aprovou e eu, Prefeito do Munici
pio sanciono a seguinte Lei:

Art, 12 - Ficam abertos na Contaderia da Frefeituwra Lunicipal
de Magraba, nos termos do Art, 64, § 32 da Lei n2 //
158, de 31 de Dezembro de 1948, CREDITOS SUPLEMENTA
RES, as dotagoes do OUrgamente vigente, na quantia /
de @% 13:000,000,00 (treze milhGes de cruzeiros), a

codigos
02=-8044

02-8045

24-8281

25-8291

25-8292

848841

628631

88-8890

saber:

ADMINISTRAGAO GERAL ..
ADMINISTRAGAQ SUPERIOR

MATERIAL DE CONSUMO.eeeeevcccccss
ADMINISTRAGAO GERAL
ADMINISTRACXO SUPERIOR

DESPESAS DIVERSAS..ccecocvsccccse

- SEGURANGA POBLICA E ASSIST.SOCIAL

SUBVENGOES CONTRIB.E AUXILIOS
GINASIO STA.TERESINHA¢seeecseccee
ASSISTENCIA SOCIAL

AUXILIOS DIVERSOS

AUXILIOS A INDEGENTESeeceeccocccse
ASSISTENCIA SOCIAL

AUXILIOS DIVERSOS

CUMPRIMENTO LEI ESTADUAL N2 749,,
SERVIGOS DE UTILIDADE PUBLICA
MELHOR, DEFESA RIOS TEFR,MARGINAIS
CAIS DE ACOSTAMENTOeeoceosoccscses
SERVICOS INDUSTRIAIS

SERVIGOS URBANOS

MATERTAL DE CONSULOessescscccocse

"SERVICOS DE UTILIDADE PUBLICA

c$

Gt

c$

c$

c$

cH
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350,000,00

400,000,00

65.000,00

600,000,00

100, 000,00

33500,000,00

53 500,000,00



.

EBTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

e e
DESPESAS DIVERSAS ecee®cceccccces Cf 200,000,00
91-1900 PESSOAL INATIVO
DIVERSOS
FUNCIONARIOS APOSENTADOS:. eeeee a8 144,000,00
96-8991 DIVERSOS

ENCARGOS DIVERSCS
EVENTUAIS.....O“.‘.....l...... @3 4‘141.000,00

Art, 22 - Os Creditos a que se refere o Art, anterior, /
correra a conta dos recursos financeiros e disponiveis do Muni=-
cipio, dentro do corrente exercicio,

. o ~ , .
Art, 32 - Ruvogadss as disposigoes em contrario, esta //

Lei entrard em vigor ng d&ta de sua publicagao.

Camara liunicipal de laraba, 14 de agosto de 1962,

29 Secret&gio.'=ﬁ§»- -



